
Mikulášská nadílka Spolku mediků českých

Compiled Apr 1, 2019 8:35:35 PM by Document Globe ®   1

Mikulášská nadílka Spolku mediků českých
Nejisté pohledy malých pacientů vyvolala včerejší návštěva Mikuláše, čerta a anděla na klinikách VFN
v Praze. Převlečení členové Spolku mediků českých ocenili bohatou nadílkou básničky a písničky dětí
z dětské kliniky na Karlově, klinik neurologie, foniatrie a urologie.
 „Na foniatrii, kde se některé děti léčí s koktáním, Mikuláš básničky nevyžaduje a jako čert jsem hrozně
ráda, že se mne dětí nemusí bát,“ vysvětlila jedna z organizátorek Mikulášské Magdalena Lokšová.

„Nejkrásnější zážitek jsem měla minulý rok na pediatrii. Chlapeček, který trpěl nevyléčitelnou nemocí nám předříkal tři
básničky a zazpíval. Po celou dobu bylo vidět, že je šťastný a že si užívá všechno co může,“ vzpomíná zasloužila čertice
Spolku mediků českých.

Dary letošní Mikulášské nadílky pro přibližně 40 dětí na lůžkových odděleních získal Spolek sbírkou od mediků a
zaměstnanců 1. LF a VFN a sponzorským darem od firmy Nestlé, která projekt sponzoruje od roku.



Compiled Apr 1, 2019 8:35:35 PM by Document Globe ®   2


